



Enhance Business ApS

Nordbakken 1, Ny Hammersholt, 3400 Hillerød

CVR-nr. 20 59 62 36

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2017.

Tina Doktor
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Enhance Business ApS Nordbakken 1 Ny Hammersholt 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 20 59 62 36
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 19. regnskabsår
Direktion	Leif Clausen
Revisor	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelser	Jyske Bank A/S Nordnet Bank AB

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel, udvikling, rådgivning og investering og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -920.260 kr. mod 996.810 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Bruttotab	-17.033	-35.801
1 Personaleomkostninger	-10.044	-11.385
Driftsresultat	-27.077	-47.186
Andre finansielle indtægter	141.235	1.371.400
Øvrige finansielle omkostninger	-1.294.013	-20.682
Resultat før skat	-1.179.855	1.303.532
Skat af årets resultat	259.595	-306.722
Årets resultat	-920.260	996.810
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	0	895.610
Disponeret fra overført resultat	-1.023.660	0
Disponeret i alt	-920.260	996.810

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.277.513	4.542.281
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.277.513</u>	<u>4.542.281</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.277.513</u>	<u>4.542.281</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.120	0
Udskudte skatteaktiver	259.595	0
Tilgodehavende selskabsskat	63.045	102.179
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>693</u>
Tilgodehavender i alt	<u>325.760</u>	<u>102.872</u>
Likvide beholdninger	<u>479.542</u>	<u>276.602</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>805.302</u>	<u>379.474</u>
Aktiver i alt	<u>4.082.815</u>	<u>4.921.755</u>

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	2.493.320	3.516.981
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
	Egenkapital i alt	<u>2.721.720</u>	<u>3.743.181</u>
Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	3.750
	Anden gæld	1.361.095	1.174.824
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.361.095</u>	<u>1.178.574</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.361.095</u>	<u>1.178.574</u>
	Passiver i alt	<u>4.082.815</u>	<u>4.921.755</u>

Noter

	2016 kr.	2015 kr.
1. Personalemkostninger		
Personalemkostninger i øvrigt	10.044	11.385
	10.044	11.385
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	3.516.980	2.621.371
Årets overførte overskud eller underskud	-1.023.660	895.610
	2.493.320	3.516.981
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
	103.400	101.200
